MC Toropazzo - Ultracross

Trofeo Int.le + Camp. Regionale FMI 2010 www.ultracross.it

1™ Trofeo Int.le Ultracross + C.R.

Over38 Open Durazzano 1,500 Km.
Seconda Manche 07/03/2010 16:45.
Gara Iniziato a 17:41:44
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:57.866 +0.656 17:49:45.963 1 17:41:57.483
(701) ANGELONE SALVATORE 6 1:57.299 +0.089 17:51:43.262 2 1:59.302 17:43:56.785
1 17:41:45.332 7 1:57.210 17:53:40.472 3 2:01.322 +2.020 17:45:58.107
2 1:50.659 +0.425 17:43:35.991 8 1:58.855 +1.645 17:55:39.327 4 2:08.269 +8.967 17:48:06.376
3 1:50.928 +0.694 17:45:26.919 5 2:03.527 +4.225 17:50:09.903
4 1:50.234 17:47:17.153 (101) PILLA PINO 6 2:02.062 +2.760 17:52:11.965
5 1:50.242 +0.008 17:49:07.395 1 17:42:07.094 7 2:02.883 +3.581 17:54:14.848
6 1:51.634 +1.400 17:50:59.029 2 1:58.469 +3.397 17:44:05.563 8 2:12.830 +13.528 17:56:27.678
7 1:52.037 +1.803 17:52:51.066 3 1:55.340 +0.268 17:46:00.903
8 1:53.334 +3.100 17:54:44.400 4 1:55.301 +0.229 17:47:56.204 (8) PICARIELLO MARIO
5 1:55.197 +0.125 17:49:51.401 1 17:42:20.317
(137) SORRENTINO GENNARO 6 1:55.072 17:51:46.473 2 1:57.942 17:44:18.259
1 17:41:44.438 7 1:58.720 +3.648 17:53:45.193 3 1:59.958 +2.016 17:46:18.217
2 1:50.984 +0.304 17:43:35.422 8 2:02.173 +7.101 17:55:47.366 4 2:01.841 +3.899 17:48:20.058
3 1:50.680 17:45:26.102 5 2:02.074 +4.132 17:50:22.132
4 1:51.486 +0.806 17:47:17.588 (17) ZAINO MARCIANO GIUSEPPE 6 2:00.571 +2.629 17:52:22.703
5 1:51.761 +1.081 17:49:09.349 1 17:42:02.253 7 2:03.666 +5.724 17:54:26.369
6 1:52.180 +1.500 17:51:01.529 2 1:59.598 +2.820 17:44:01.851 8 2:05.388 +7.446 17:56:31.757
7 1:52.094 +1.414 17:52:53.623 3 1:56.778 17:45:58.629
8 1:52.052 +1.372 17:54:45.675 4 1:57.017 +0.239 17:47:55.646 (127) RUSSO DIEGO
5 1:58.632 +1.854 17:49:54.278 1 17:42:06.568
(65) FIORENTINO GENNARO 6 1:59.495 +2.717 17:51:53.773 2 2:05.025 +2.745 17:44:11.593
1 17:41:47.113 7 1:58.732 +1.954 17:53:52.505 3 2:04.809 +2.529 17:46:16.402
2 1:51.671 17:43:38.784 8 2:02.796 +6.018 17:55:55.301 4 2:02.764 +0.484 17:48:19.166
3 1:52.566 +0.895 17:45:31.350 5 2:02.476 +0.196 17:50:21.642
4 1:51.765 +0.094 17:47:23.115 (111) LUPO NICOLA 6 2:02.280 17:52:23.922
5 1:51.959 +0.288 17:49:15.074 1 17:42:07.399 7 2:08.733 +6.453 17:54:32.655
6 1:57.003 +5.332 17:51:12.077 2 2:01.759 +5.014 17:44:09.158 8 2:07.550 +5.270 17:56:40.205
7 1:56.819 +5.148 17:53:08.896 3 1:57.100 +0.355 17:46:06.258
8 2:09.079 +17.408 17:55:17.975 4 1:56.745 17:48:03.003 (1) DI MEZZA ARTURO
5 1:58.091 +1.346 17:50:01.094 1 17:42:04.114
(70) COPPOLA ROSARIO 6 1:59.167 +2.422 17:52:00.261 2 2:06.220 +2.164 17:44:10.334
1 17:41:46.467 7 1:57.861 +1.116 17:53:58.122 3 2:04.056 17:46:14.390
2 1:51.594 +0.266 17:43:38.061 8 1:59.331 +2.586 17:55:57.453 4 2:04.371 +0.315 17:48:18.761
3 1:51.328 17:45:29.389 5 2:05.894 +1.838 17:50:24.655
4 1:53.009 +1.681 17:47:22.398 (222) NESPOLI GIOVANNI 6 2:05.878 +1.822 17:52:30.533
5 1:52.588 +1.260 17:49:14.986 1 17:42:09.601 7 2:06.567 +2.511 17:54:37.100
6 1:58.935 +7.607 17:51:13.921 2 1:58.133 +3.872 17:44:07.734 8 2:06.665 +2.609 17:56:43.765
7 1:59.383 +8.055 17:53:13.304 3 1:54.261 17:46:01.995
8 2:07.113 +15.785 17:55:20.417 4 1:54.883 +0.622 17:47:56.878 (117) CELENTANO LUIGI
5 1:55.396 +1.135 17:49:52.274 1 17:42:05.922
(8) SORRENTINO SALVATORE 6 2:11.560 +17.299 17:52:03.834 2 2:06.995 +3.384 17:44:12.917
1 17:42:02.787 7 1:58.713 +4.452 17:54:02.547 3 2:05.084 +1.473 17:46:18.001
2 1:53.061 17:43:55.848 8 1:55.362 +1.101 17:55:57.909 4 2:03.611 17:48:21.612
3 1:54.013 +0.952 17:45:49.861 5 2:03.711 +0.100 17:50:25.323
4 1:53.349 +0.288 17:47:43.210 (14) PEZZULLO MARINO 6 2:07.934 +4.323 17:52:33.257
5 1:53.906 +0.845 17:49:37.116 1 17:41:54.776 7 2:13.429 +9.818 17:54:46.686
6 1:55.522 +2.461 17:51:32.638 2 1:59.723 +0.115 17:43:54.499
7 1:56.425 +3.364 17:53:29.063 3 1:59.911 +0.303 17:45:54.410 (98) PONTECORVO SABATO
8 1:59.073 +6.012 17:55:28.136 4 1:59.608 17:47:54.018 1 17:42:05.177
5 2:03.006 +3.398 17:49:57.024 2 2:05.887 +5.480 17:44:11.064
(195) TIANO GIOVANNI 6 2:01.385 +1.777 17:51:58.409 3 2:01.194 +0.787 17:46:12.258
1 17:41:50.001 7 2:03.197 +3.589 17:54:01.606 4 2:00.407 17:48:12.665
2 1:55.492 17:43:45.493 8 2:05.897 +6.289 17:56:07.503 5 2:00.705 +0.298 17:50:13.370
3 1:57.177 +1.685 17:45:42.670 6 2:00.748 +0.341 17:52:14.118
4 1:56.768 +1.276 17:47:39.438 (131) FUSCARINI CIRO 7 4:08.827 +2:08.420 17:56:22.945
5 1:58.868 +3.376 17:49:38.306 1 17:42:04.852
6 1:58.831 +3.339 17:51:37.137 2 1:59.154 +1.675 17:44:04.006 (37) RICCARDI EDOARDO
7 1:59.248 +3.756 17:53:36.385 3 2:00.762 +3.283 17:46:04.768 1 17:42:13.753
8 2:00.556 +5.064 17:55:36.941 4 1:57.479 17:48:02.247 2 2:13.281 17:44:27.034
5 2:01.195 +3.716 17:50:03.442 3 2:26.881 +13.600 17:46:53.915
(957) SCATTINA ALESSANDRO 6 2:02.065 +4.586 17:52:05.507 4 2:23.444 +10.163 17:49:17.359
1 17:41:53.312 7 2:02.743 +5.264 17:54:08.250 5 2:26.644 +13.363 17:51:44.003
2 1:58.084 +0.874 17:43:51.396 8 2:03.845 +6.366 17:56:12.095 6 2:27.949 +14.668 17:54:11.952
3 1:57.787 +0.577 17:45:49.183 7 2:25.901 +12.620 17:56:37.853
4 1:58.914 +1.704 17:47:48.097 (11) CUSANI ANTONIO
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Borrelli Ciro www.amb-it.com
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1™ Trofeo Int.le Ultracross + C.R.

Over38 Open

Seconda Manche

Gara Iniziato a 17:41:44

Durazzano 1,500 Km.

07/03/2010 16:45 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora

(47) MONTANINO LUCA

1 17:42:08.769

2 2:04.830 +4.940 17:44:13.599

3 2:01.598 +1.708 17:46:15.197

4 2:00.464 +0.574 17:48:15.661

5 2:01.468 +1.578 17:50:17.129

6 1:59.890 17:52:17.019
(242) MINELLI UMBERTO

1 17:42:00.292

2 2:03.253 17:44:03.545

Giro Tempo del Giro

Diff

Giro Tempo del Giro

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Borrelli Ciro
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